
رضا ایرانمنش هنرمند سینما و تلویزیون:

 شهید سلیمانی ناظر بر اعمال مسئولان 
در پروژه خفت بار انتقال آب است
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اقتصاد متهم اصلی 
کاهش فرزند آوری 

جدای از اینکه مشکلات اقتصادی در کاهش فرزندآوری نقش دارند، از دیگر مسائلی که در سال های اخیر 
نسبت به آن هشدار دادند، پیری جمعیت کشور تا سال ۱۴۳۰ است.

سه مدرسه در جیرفت 
و عنبرآباد کلنگ زنی شد

به اندازه تعداد سال های زندگی سردار سلیمانی:

۶۳ زندانی در کرمان آزاد شدند
بـه مناسـبت اولیـن سـالگرد شـهادت سـردار 
سـلیمانی به انـدازه تعداد سـال هـای زندگی این 

شـهید بزرگوار، ۶۳ مددجوی زندانی جرائم غیرعمد و محکومین مالی در کرمان آزاد شدند.
رمضان امیری، مدیر کل زندان های اسـتان کرمان گفت: دسـتگاه قضایی و سـپاه پاسداران 
در کنار سـازمان زندان ها هسـتند. امروز امنیـت موجـود در زندان ها با نگاه خوب دسـتگاه 
قضایی و سـایر ارگان ها چندین برابر شـده و برای کاهش آسـیب های اجتماعی سـازمان ها 
نقش موثری دارنـد.او افزود: کل بدهـی ۶۳ زندانی، ۲۲میلیـارد و ۹۴۰ میلیـون تومان بوده 

اسـت که شـاکیان  ۹۱۵ میلیون تومان آن را بخشـیدند. 

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ 
ساعت گذشته ۲۳ بیمار جدید کرونایی در استان 

بستری شدند. بر این اساس تعداد کل موارد بستری دارای تست مثبت کرونا در استان به 
۱۵۵۷۰ نفر رسید. هم اکنون ۱۹۷ نفر به دلیل ابتلای قطعی به کرونا در بیمارستان های استان 
بستری اند. از ۲۳ مورد جدید بستری ۱۳ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان بستری 
اند. همچنین ۶ مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان و ۱ نفر در حوزه علوم پزشکی 
رفسنجان هستند. ۳ مورد هم در حوزه دانشگاه علوم پزشکی جیرفت بستری شده اند.طبق 
این گزارش در ۲۴ ساعت گذشته ۳ نفر به دلیل ابتلا به کووید۱۹ در استان کرمان جان خود را 
از دست داده اند. از این ۳ مورد، ۲ نفر در حوزه دانشگاه علوم پزشکی کرمان بوده اند. در حوزه 

دانشکده علوم پزشکی رفسنجان هم ۱ مورد فوت ناشی از کرونا ثبت شده است. 

در ادامه اجرای تفاهم نامه احداث 100 مدرسه توسط اتاق کرمان و فعالان اقتصادی 
در استان با عنوان مدارس "کرمان دانا"، پنجمین، ششمین و هفتمین مدرسه نیز 

در جیرفت و عنبرآباد کلنگ زنی شد.به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
کرمان، در سفر رئیس و دبیرکل اتاق کرمان و همچنین مدیرکل آموزش و پرورش و مدیرنوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان به جنوب )جیرفت و عنبرآباد( و با حضور مدیران محلی، عملیات احداث 

دو مدرسه 12 کلاسه در شهر جیرفت و یک مدرسه 12 کلاسه در شهر عنبرآباد آغاز شد. 

ثبت ۲۳ بستری و ۳ فوتی 
جدید ناشی از کرونا در استان  
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اردکانیان:اصلاح مصرف 
در بخش خانگی امکان 

خاموشی را از بین می برد

وزیر نیرو گفت: اصلاح 
در  جزیی  مصرف 

بخش خانگی، امکان خاموشی ها را از بین می برد. 
»رضا اردکانیان« در نشست مشترک وزرای 
نیرو، کشور و نفت که به میزبانی وزارت کشور و 
به منظور مدیریت مصرف سوخت زمستانی 
کشور برگزار شد، افزود: اصل ماجرا اصلاح مصرف 
بوده و برنامه ما در این بخش، بلند مدت است، 
 اما هر زمانی که شروع شود، باید استقبال کرد.

وزیر نیرو مصرف بی رویه انرژی در کشور را همانند 
بیماری دانست که خونریزی داخلی دارد و هر چه 
 به او خون تزریق می کنیم به جایی نمی رسیم.

نحوه واریز سود سهام 
عدالت سهامداران 

غیرمستقیم
سود سهام سهامداران غیر مستقیم پس 
از برگزاری مجمع پرداخت سود شرکت 

سرمایه گذاری استانی به حسابشان واریز 
می شود و اجباری به داشتن 

کد بورسی ندارند.

کارگران معدن زغالسنگ 
و روزهای کاری بدون بیمه

بیمه تعداد کثیری از کارگران»معدن 
همکار«شرکت زغالسنگ در زمان پیمانکاری 
این معدن به طور ناقص پرداخت شده و حالا 

این کارگران را با مشکل مواجه کرده است.
یکی از مشکلات اساسی کارگران معدن 

همکار شرکت زغالسنگ راور نقص در 
پرداخت بیمه آن هاست.

صفحه 3
را بخوانید 

صفحه 3  
را بخوانید
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ادامه مطلب را در صفحه 4 بخوانید 

ادامه مطلب را در صفحه4 بخوانید 

تومــان  ۵۰۰ قیمــت              ۱۳۹۹ دی   ۱۵ دوشــنبه         ۹۰۱ پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 

تپه های شنی ریگان؛ تپه های شنی ریگان؛ 
سرمایه فراموش شدهسرمایه فراموش شده

۲0۲ کیلومتر از شبکه فرسوده 
آب بازسازی شد

معـاون بهـره بـرداری و توسـعه آب 
شـرکت آبفا اسـتان کرمان از بازسازی 
ز شـبکه فرسـوده  ا ۲۰۲ کیلومتـر 
توزیـع آب اسـتان طـی هشـت مـاه 

نخسـت امسـال خبـر داد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی شـرکت 
آبفـا اسـتان کرمـان، عباس سـلطانی 
یـن میـزان ۱۱۰  ز ا فـزود: ا د ا نـژا
کیلومتـر مربـوط بـه شـبکه شـهری 
۹۲ کیلومتـر مربـوط بـه شـبکه  و 

روسـتایی اسـت.
وی اظهارداشـت:  همچنیـن ۱۳۶ 
کیلومتـر از شـبکه توزیـع آب اسـتان 
از ابتـدای امسـال تـا پایـان آبـان مـاه 
توسـعه یافـت کـه ۵۹ کیلومتـر در 
بخش شـهری و ۷۷ کیلومتر در بخش 

روسـتایی اجـرا شـده اسـت.
معـاون بهـره بـرداری و توسـعه آب 
اسـتان کرمـان درخصـوص اجـرا خط 
انتقال آب در سـطح اسـتان نیز گفت: 
۴۴ کیلومتـر خـط انتقـال در بخـش 
روسـتایی و ۲۹ کیلومتـر خـط انتقال 

در بخـش شـهری طـی هشـت مـاه 
ابتـدای سـال جـاری اجـرا شـده کـه 
مجموع عملکـرد در این بخـش به ۷۳ 

کیلومتـر مـی رسـد.
بـه گفته سـلطانی نـژاد ۶۲ مخـزن در 
روسـتاهای اسـتان با ظرفیت ۲۱ هزار 

مترمکعب در حال سـاخت اسـت.
وی اضافـه کـرد: همچنیـن ۴۰ هـزار 
مترمکعـب مخـزن ذخیـره بـه منظور 
تأمین آب شـهرهای اسـتان در دست 
سـاخت اسـت که تـا پایـان سـال ۱۶ 
هزار مترمکعـب از آنهـا وارد مدار بهره 

بـرداری می شـود.
معـاون بهـره بـرداری و توسـعه آب 
شـرکت آبفـا اسـتان کرمـان عنـوان 
کرد: عـلاوه بـر آن در راسـتای جبران 
کمبـود تـوان تولید شـهرهای اسـتان 
کـه در زمـان اوج مصـرف دچـار تنش 
آبـی بودنـد، ۲۰ حلقـه چـاه در حـال 
حفـاری اسـت کـه تـا پایـان امسـال 
ایـن چـاه هـا بـه ظرفیـت تأمیـن آب 

آشـامیدنی اضافـه مـی شـوند.

@kaghazevatan
ما را در تلگرام دنبال کنید

مـارا
دنبال
کنید

آگهی مناقصه 
یک مرحله ای

مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی جنــوب کرمــان در نظــر دارد نســبت بــه تامیــن ۳۵ نفــر نیــروی 
انســانی مــورد نیــاز خــود و شــعب تابعــه بر اســاس شــرایط شــرکت در مناقصــه از طريــق اشــخاص حقوقی 
واجــد الشــرايط )شــرکتها( اقــدام نماینــد، لــذا از کلیــه علاقمنــدان شــرکت در مناقصــه دعــوت بعمــل مــی 
 www . setadiran . ir :آیــد بــا مراجعــه بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس

مراجعــه و بشــرح ذیــل اقــدام نمائیــد:

نــام و نشــانی دســتگاه مناقصــه گــذار: مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی جنــوب کرمــان بــه آدرس 
جیرفت-خیابــان قرنــی غربی - کــد پســتی ۷۸۶۱۷۹۷۷۱۹

ــت و  ــاز مدیری ــورد نی ــانی م ــروی انس ــر نی ــن ۳۵ نف ــه: تامی ــوع مناقص ــت موض ــت و کمی نوع،کیفی
شــعب تابعــه شــامل :ماشــین نویــس - اپراتــور_ تلفنچــی- تکنیســین ســاختمان- راننــده تحصیلــدار 

ــی. و خدمات
 نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یکی از تضامین ذیل به مبلغ۱,۲۵۸,۰۰۰,۰۰۰ریال

 تبصره ۱- ضمانتنامه بانکی  بجزء بانک کشاورزی دارای اعتبار به مدت سه ماه.
 تبصره ۲- واریز وجه نقد به حساب شماره۷۳۱۵۲۱۱۶۰ نزد بانک کشاورزی

زمــان دریافــت اســناد شــرکت در مناقصــه : متقاضیــان مــی تواننــد از تاریــخ ۹۹،۱۰،۱4لغایــت ۹۹،۱۰،۱۹ 
بــه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( مراجعــه و نســبت بــه دریافــت اســناد شــرکت در 

مناقصــه اقــدام نماینــد.
ــه  ــبت ب ــت۹۹،۱۱،۱ نس ــخ ۹۹،۱۰،۲۰ لغای ــد از تاری ــی توانن ــان م ــنهادات: متقاضی ــال پیش ــدت ارس م
بارگــذاری اســناد شــرکت در مناقصــه ، برابــر مقــررات و اســناد شــرکت در مناقصــه در ســامانه ســتاد 
اقــدام نماینــد و نیــز عــلاوه بــر بارگــذاری در ســامانه ســتاد تــا ســاعت ۱۲ ظهــر روز پنجشــنبه مــورخ 
۹۹،۱۱،۲ نســبت بــه ارائــه اصــل تضمیــن شــرکت در مناقصــه حــاوی )پاکــت الــف( در پاکــت لاک و مهر 
شــده بــه دایــره خدمــات مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی جنــوب کرمــان واقــع در جیرفــت - خیابان 

قــرن غربــی طبقــه دوم تســلیم و رســید دریافــت نماینــد.
 تاریــخ بازگشــایی اســناد شــرکت در مناقصــه: اســناد شــرکت در مناقصــه در تاریــخ ۹۹،۱۱،۵ ســاعت 
۹ صبــح توســط کمیســیون معامــلات مدیریــت شــعب بانــک کشــاورزی جنــوب کرمــان بازگشــایی و 
پــس از تائیــد کمیســیون معامــلات ســتاد مرکــزی بانــک برنــده مناقصــه اعــلام خواهــد شــد.الف ۱۱/۱۰

مدیریت شعب بانک کشاورزی جنوب کرمان

نوبت دوم آگهي فراخوان 
برگزاري انتخابات

آگهي فراخوان 
برگزاري انتخابات

آگهي فراخوان 
برگزاري انتخابات

اتحادیه صنف لوازم صوتی و تصویری
شهرستان کرمان

اتحادیه صنف  فرش ماشینی و موکت
شهرستان کرمان

اتحادیه صنف  لوازم خانگی
شهرستان کرمان

بدیـن وسـیله بـه اطـلاع کلیه اعضـاء محتـرم اتحادیـه صنف   
لـوازم صوتـی و تصویـری  شهرسـتان کرمان مـی رسـاند انتخابات 
هیـأت مدیره صنـف مذکور برای انتخـاب پنج نفر عضـو اصلی و دو 
نفـر عضـو علـی البـدل و یک نفر بـازرس اصلـی و یک نفـر بازرس 
علـی البدل صبح  دوشـنبه مـورخ  ۱۱/۶/ ۹۹  سـاعت  ۸/۵ تا ۱۰  در 
محل سـالن اجتماعات اتاق اصناف مرکز اسـتان به نشـانی میدان 
قرنـی ابتـدای خیابان سـعدی   برگزار می گـردد. لـذا از کلیه اعضاء 
محتـرم اتحادیـه صنـف مربوطـه )صاحـب پروانه( درخواسـت می 
شـود الزامـا بـا همراه داشـتن تصویر پروانه کسـب معتبـر در محل 

برگـزاری انتخابات حضور بهم رسـانند.

بدیــن وســیله بــه اطــلاع کلیــه اعضــاء محتــرم اتحادیــه 
صنــف   فــرش ماشــینی و موکــت  شهرســتان کرمان می رســاند 
انتخابــات هیــأت مدیــره صنــف مذکــور بــرای انتخــاب پنــج نفر 
عضــو اصلــی و دو نفــر عضــو علــی البــدل و یــک نفــر بــازرس 
ــح   ســه شــنبه   ــدل صب ــی الب ــازرس عل ــر ب ــک نف ــی و ی اصل
مــورخ  ۱۱/۷/ ۹۹  ســاعت  ۸/۵ تــا ۱۰  در محل ســالن اجتماعات 
اتــاق اصنــاف مرکــز اســتان بــه نشــانی میــدان قرنــی ابتــدای 
خیابــان ســعدی   برگــزار مــی گــردد. لــذا از کلیــه اعضــاء محترم 
ــه( درخواســت مــی  ــف مربوطــه )صاحــب پروان ــه صن اتحادی
شــود الزامــا بــا همــراه داشــتن تصویــر پروانه کســب معتبــر در 

محــل برگــزاری انتخابــات حضــور بهــم رســانند.

بدیــن وســیله بــه اطــلاع کلیــه اعضــاء محتــرم اتحادیــه 
صنــف   لــوازم خانگــی  شهرســتان کرمــان مــی رســاند انتخابات 
ــرای انتخــاب پنــج نفــر عضــو  ــره صنــف مذکــور ب هیــأت مدی
اصلــی و دو نفــر عضــو علــی البــدل و یــک نفــر بــازرس اصلــی 
ــورخ   ــنبه م ــح   چهارش ــدل صب ــی الب ــازرس عل ــر ب ــک نف و ی
۱۱/۸/ ۹۹  ســاعت  ۸/۵ تــا ۱۰  در محــل ســالن اجتماعــات اتــاق 
اصنــاف مرکــز اســتان بــه نشــانی میــدان قرنــی ابتــدای خیابان 
ســعدی   برگــزار مــی گــردد. لــذا از کلیه اعضــاء محتــرم اتحادیه 
صنــف مربوطــه )صاحــب پروانــه( درخواســت مــی شــود الزاما 
ــل  ــر در مح ــب معتب ــه کس ــر پروان ــتن تصوی ــراه داش ــا هم ب

برگــزاری انتخابــات حضــور بهــم رســانند.

هومن سیوندي پور
رئیس هیات اجرایي برگزاري انتخابات
اتحادیه هاي صنفي شهرستان کرمان
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رئیس هیات اجرایي برگزاري انتخابات
اتحادیه هاي صنفي شهرستان کرمان

هومن سیوندي پور
رئیس هیات اجرایي برگزاري انتخابات
اتحادیه هاي صنفي شهرستان کرمان

شهرستان کرمان

شهرستان کرمان
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آغاز به کار پژوهشکده راهبردی 
تحقیقاتی جنوب شرق کشور

رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن تسلیت ایام فاطمیه 
وسالگرد شهادت سپهبد شهید سلیمانی گفت: شهید سلیمانی به 
ایران عزت بخشید و تلاش کرد نام ایران را در قله های بلند مقاومت به 
صدا در آورد تا نهضت مقاومت اسلامی ما به اهداف خود برسد.محسن 
رضایی گفت:پژوهشــکده تحقیقات راهبردی جنوب شــرق ایران 
می تواند ؛ جمعیت ، سلامت ، اصل  ۴۴، اقتصاد مقاومتی ، و نظام اداری 
را بر اساس راهکار های راهبردی در چهار استان جنوب شرق پیگیری 
کند.دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: اگر پژوهشکده 
تحقیقات راهبردی جنوب شــرق ایران بتواند مدل الگوی اجرایی 
سازی سیاست های مقام معظم رهبری را انجام دهد، گام بزرگی را 
برداشته ایم.او همچنین افزود: انتظار داریم مدیران اجرایی و بخش 
خصوصی کشور در حوزه های مختلف ، کارآفرینان منطقه را کمک 
کنند تا آن ها فعالیت هایشان را بر اساس سیاست ها تنظیم و اجرایی 
کننددر آیین افتتاح پژوهشــکده تحقیقات راهبردی جنوب شرق 
ایران رییس دانشگاه شــهید باهنر کرمان نیز با بیان اینکه دانشگاه 
شهید باهنر کرمان بزرگترین دانشگاه جنوب شــرق ایران و برای 
حل مسائل منطقه ای هیئت علمی ظرفیت فراوانی دارد آغاز به کار 
پژوهشکده تحقیقات راهبردی جنوب شرق ایران راهی مطمئن برای 
بهره گیری از این ظرفیت برای حل بسیاری از مسائل منطقه جنوب 
شرق ایران قلمداد می شودطاهر افزود: بدون تردید این ظرفیت علمی 
در آموزش،با توانمندی های پژوهشکده تحقیقات راهبردی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام جان تازه ای می گیرد.رییس دانشگاه شهید 
باهنر کرمان توضیح داد: افتتاح این پژوهشکده در راستای اهداف گام 
دوم انقلاب و در توسعه و بومی سازی ظرفیت پژوهشی و برنامه ریزی 

اقتصادی برای جنوب شرق ایران موثر باشد. 

تپه های شنی ریگان در ۳۰۰ کیلومتری شهر 
کرمان و در ۱۰۰ کیلومتری شهرستان بم به 
عنوان بزرگ ترین تپه های شنی جهان با ارتفاع 
۱۰۰ متر و وسعت ۳۰ کیلومتر مکانی بی نظیر 
در شرق استان کرمان است.این تپه ها محل 
برگزاری مسابقاتی مانند شترسواری- موتور 
سواری- ماشین سواری و همچنین پیاده روی بر 
روی شن می باشد که وسعتی بالغ بر ۳۰ کیلومتر 
مربع و ارتفاع ۷۵ متر دارد و یکی از مناظر بدیع و 
چشم اندازهای طبیعی این شهرستان می باشند.

شهرستان ریگان به عنوان یکی از مناطق بکر 
گردشگری کشور دارای کویر های بسیار زیبایی 
است که بزرگ ترین تپه های شنی جهان نیز در 
این قسمت وجود دارد و بسیار زیبا و دیدنی است.

با توجه به اینکه این کویر خاص و زیبا فاصله زیادی 
با جاده ترانزیت ریگان -چابهار ندارد بنابراین 
شرایط بسیار خوبی را برای شهرستان ریگان به 

لحاظ گردشگری فراهم کرده است.
دسترسی به تپه های شنی آسان است در شرایطی 
که آب و هوا مساعد باشد گردشگران زیادی از این 

تپه ها بازدید می کنند.
این تپه ها به گونه ای هستند که می توان در زمینه 
اکوتوریسم از آن استفاده کرد و در فصول خوب 
سال می توان شاهد حضور توریست های خارجی 

و داخلی در این منطقه باشیم.
شن درمانی ریگان را معروف کرد

نکته قابل توجه در خصوص این تپه ها خاصیت 
درمانی آن ها است، به طوری که بسیاری از 
گردشگران از استان های مجاور کرمان و سایر 
استان های کشور برای درمان بیماری های خود 
به این تپه ها پناه می آورند و گرمای این تپه ها را 
نسبت به چشمه های آب گرم در نقاط مختلف 

ارجح می دانند.
 گردشگران با حضور در این تپه ها و با کندن چاله و 
خوابیدن در میان شن ها به تدریج گرمای شن های 

کویر را جذب بدن خود می کنند.
علی ابراهیم پور دهیار روستای علی آباد پشت 
ریگ گفت: در گذشته این تپه ها مشکلات زیادی 
را برای مردم این روستا ایجاد می کردند، اما با 
اقدامات منابع طبیعی و آبخیزداری و با مالچ پاشی 
جلوی هجوم شن ها به روستا گرفته شده است و 
اکنون یک منبع درآمد برای این روستا محسوب 

می شود.
او افزود: با توجه به اینکه مسافران زیادی از این 
منطقه بازدید می کنند خانه های بوم گردی را 
برای رفاه حال گردشگران احداث کردیم تا بتوانند 
یک روز به یاد ماندنی را در این منطقه تجربه کنند.
محراب امیری یکی از اهالی روستای علی آباد 
گفت: این تپه های شنی منبع درآمدی برای اهالی 

روستا شده است.

او افزود: با توجه به وجود شتر در حاشیه این 
تپه های شنی بسیاری از گردشگران این کویر زیبا 

را بر بلندای شتر به نظاره می نشینند.
محمد دهقانیان یکی دیگر از اهالی روستا عنوان 
کرد: از مزایای این تپه های شنی ریگ درمانی آن 
است که تعدادی از اهالی این منطقه با توجه به 
بیماری های پوستی و درد استخوان ریگ درمانی 

انجام می دهند.
او بیان داشت: همچنین آموزش پرواز پاراگلایدر 
در این تپه ها از دیگر ظرفیت های این منطقه است 
چراکه مکان خوب و امنی برای آموزش می باشد و 

احتمال آسیب دیدگی کمتر است.
تلاش برای ثبت ملی
 تپه های شنی ریگان

در ادامه امین باقری فرماندار ریگان به وجود 
تپه های شنی به عنوان یکی از ظرفیت های 
شهرستان ریگان اشاره کرد و گفت:در شهرستان 
ریگان تا کنون ۵ اثر، ثبت ملی شده است و در 

تلاش هستیم این تپه ها را نیز ثبت ملی کنیم.
او با بیان اینکه این تپه ها در حاشیه شهر و در ۱۲ 
کیلومتری از مرکز شهرستان قرار دارند دسترسی 
به آن ها را آسان دانست و افزود: این تپه ها به جز 
جاذبه گردشگری بهترین مکان برای ریگ درمانی 

هستند.
باقری گفت: این مکان ظرفیت بسیار خوبی برای 
این شهرستان است بنابراین از کسانی که قصد 

سرمایه گذاری در این منطقه را داشته باشند 
حمایت می کنیم.

همچنین محسن زاهدی، رئیس اداره ورزش 
وجوانان ریگان بیان داشت: در حاشیه بلندترین 
تپه های شنی مسابقات فوتبال ساحلی برگزار 
می شود که این امر باعث اشتیاق جوانان به ورزش 

می شود.
اوافزود: با ایجاد زمین فوتبال ساحلی در آینده 
نزدیک والیبال ساحلی نیز در این مکان راه اندازی 

می شود.
زاهدی با اشاره به متعادل بودن هوا طی فصل 
زمستان در این شهرستان بیان داشت: این 
مکان قابلیت آن را دارد که مسابقات فوتبال و 
والیبال ساحلی لیگ استانی و کشوری در آن 

برگزار شود.
امیر ابراهیمی مسئول میراث فرهنگی شهرستان 
ریگان نیزگفت: در برخی استان ها چنین تپه هایی 
وجود دارد، اما تپه های ریگان به لحاظ ارتفاع 
و همچنین گستره و گرمایی که در خود نگاه 
می دارند و به مرور آزاد می کنند شرایط ویژه ای به 

لحاظ بصری و درمانی دارند.
اوافزود: این تپه های به عنوان بلند ترین تپه های 
شنی دنیا ثبت شده اند و باید با تبلیغات بیشتر 

آن ها را به گردشگران معرفی کنیم.
ابراهیمی بیان داشت: سالانه هزاران گردشگر از 
استان کرمان و سایر استان ها به این محل برای 

تفریح و درمان مراجعه می کنند.

عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب 
اسلامی با اشاره به آیات قرآن مبنی بر اینکه ما امت 
واحد هستیم، بیان کرد: حاج قاسم سلیمانی تنها راه 
مقابله با دشمنان اسلام را در وحدت بین مسلمانان 

می دانست.
آیت الله"سیدمحمد حسینی شاهرودی" گفت: 
وقتی به شهید سلیمانی نگاه می کنیم در می یابیم 

یک ذوابعاد بوده است.
او با اشاره به ویژگی های حضرت عباس)ع( اظهار 
کرد: ایشان لحظه ای از عمرش را هدر نداد و مسیر را 
اشتباه نرفت و ایمانی محکم به خدا، پیامبر، قرآن و 
به ولی و امام خود داشت. نفوذناپذیر بود و همچنین 
دشمن را به خوبی می شناخت و به موقع تصمیم 
می گرفت.عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب 
مذاهب اسلامی اظهارداشت: اگر بخواهیم از حاج 
قاسم تعریف کنیم و از ویژگی های او بگوییم این 

اســت که او هم عقل، خرد و بصیرت نافذ داشت و 
انسانی انقلابی بود و رهبری او را تایید می کند.

او افزود: حاج قاسم مدیری جهادی و در عین بزرگی 
ساده زیست بود و دل بسته به دنیا نبود و در عین در 
صحنه بودن، نسبت به خانواده شهدا و و مستمندان 

انسانی رئوف بود.
حســینی شــاهرودی بیان کــرد: حاج قاســم 
انســانی عارف به تمام معنا و ولایت مدار بود و در 
ولایت مداری بالاترین امتیاز را داشت و خط قرمزش 

مقام معظم رهبری بود.
او با بیان اینکه سردار سلیمانی فردی با اخلاص و 
متواضع بود، افزود: حاج قاسم با خدا معامله کرده 
بود و تمام تلاشش این بود که طبق دین و تکلیف 
عمل کند.عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب 
مذاهب اسلامی ضمن اشــاره به بحث وحدت و 
تقریب مذاهب اظهار کرد: برخی می فهمند و خطا 

می کنند که آنها انســان های ظالمی هستند و در 
طول تاریخ وابسته به مستکبران و ظالمان بودند 
اما آنهایی که معتقدند وحدت امکان پذیر است و 
تقریب در باورهــا را، می دانند که در این نیز افراط 
و تفریط وجود دارد اما باید تلاش کنیم به یک فکر 
برسیم.او با اشاره به نسبت هایی که توسط دشمنان 
به شیعه یا سنی داده می شود، افزود: برخی  اذعان 
می کنند که ما مشترکات زیادی داریم و باید آنها را 
در منصه ظهور قرار دهیم و معتقدیم که مشترکات 
زیادی با یکدیگر داریم زیرا خدا، قرآن و پیامبر همه 
ما یکی است و در مسایل اختلافی نیز می توانیم با 
شناحتی که از یکدیگر پیدا کنیم این مشکل حل 
شــود چراکه با گفتمان و توضیح دادن بسیاری از 
اختلافات حل خواهد شد.نماینده مردم کردستان 
در مجلس خبرگان رهبری ادامه داد:حاج قاســم 
سلیمانی یک مســاله ای مطرح می کند که بسیار 

کارساز، عملی، لازم و ضروری است اینکه براساس 
قرآن کریم ما یک اصل مشترک داریم و آن اصل 
برادری است و ما یک خانواده هستیم و این خانواده 
را باید حفظ کنیم.او بیان کرد: برخی نگاهشان به 
حاج قاسم بسیار بد بود اما وی با رفتارش آنها را مرید 
خود کرد و در آنها تحولی ایجاد کرد که می گویند 
حاج قاسم من را شفاعت کند و این نگاه اخوان است.
سید محمدحسینی شاهرودی با اشاره به آیات قرآن 
مبنی بر اینکه ما امت واحد هستیم، بیان کرد: حاج 
قاسم سلیمانی تنها راه مقابله با دشمنان اسلام را 
در وحدت بین مسلمانان می دانست.نماینده مردم 
کردستان در مجلس خبرگان رهبری خاطرنشان 
کرد: ضربه هایی که در طول تاریح اسلام خوردیم 
در عدم وحدت بوده است و کسانی که به وعده های 
کاذب دشــمن دل ببندند خیانت است لذا نباید 
دشمن را دوست نما کرد.حسینی شاهردی اظهار 
کرد: باید همه تلاش کنیم که دشمن را بشناسیم و 
از او فاصله بگیریم و نباید با دشمن دوستی و مودت 
داشته باشیم و زیر چتر دشمن نرویم زیرا این کار 
مومن نیست.عضو شــورای عالی مجمع جهانی 
تقریب مذاهب اسلامی با اشــاره به اقدامات حاج 
قاسم در راستای اتحاد مسلمانان در جهان اسلام 
اظهار کرد: شهید سلیمانی در تغییر دیدگاه های 

پوتین نقش مهمی داشت.

تپه های شنی ریگان؛ سرمایه فراموش شده

عضو شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی:

حاج قاسم تنها راه مقابله با دشمنان اسلام 
را  در وحدت بین مسلمانان می دانست

گزارش

تلاش برای گسترش مکتب 
سلیمانی وظیفه همگانی است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت: وظیفه همه 
ما به ویژه اهالی فرهنگ و هنر و رسانه این است که در راه گسترش 

و انتشار مکتب سلیمانی در جامعه تلاش کنیم.
محمدرضا علیزاده در نشســت ســتاد برگزاری جشــنواره ملی 
مطبوعات ســردار آســمانی افزود: انتقال روش، منش و سلوک 
رفتاری سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، یکی از راه های معرفی 
مکتب سلیمانی اســت که در این مســیر حوزه فرهنگ و هنر و 

رسانه ها نقش تعیین کننده و مهمی دارند.
او با اشاره به برگزاری جشنواره های سه گانه تئاتر، مطبوعات و شعر 
با عنوان سردار آســمانی ادامه داد: ابعاد زندگی این سردار بزرگ 
چنان است که دستمایه  بسیاری برای استفاده اهالی فرهنگ، هنر 

و رسانه برای تولید آثاری فاخر و ارزشمند را دارد.
علیزاده ادامه داد:لازم است رسانه ها  ابعاد مجاهدت های شهید حاج 
قاسم سلیمانی و تاثیرگذاری آن در کمک به حفظ صلح و امنیت 
منطقه را بیش از پیش تبیین کننــد و از ظرفیت فضای مجازی 
که از مخاطبان قابل توجهی برخوردار است، نیزمی توان به شکل 

گسترده ای استفاده کرد.
او افزود: معرفی دقیق و انتشار پیوسته و هوشمندانه، منش و روش 
اجتماعی زندگی این شــهید بزرگوار در فضای رسانه ای کشور و 
اصرار بر تکرار و باز نشر آنها، یکی از راه هایی است که می تواند، آحاد 
جامعه را با این شاخص ها و سلوک رفتاری بیش از پیش آشنا نماید 

و راه را برای اجرایی شدن آنها در فضای جامعه هموار کند.
علیزاده افزود:میراث گران بهایی از سردار شهید حاج قاسم سلیمانی 
برای ما به یادگار مانده است، اکنون این وظیفه همه ما به ویژه اهالی 
فرهنگ، هنر و رسانه و به خصوص موثرین این حوزه ها است که 
این میراث را حفظ و حراســت نمایند و در راه گسترش و انتشار 

مکتب سلیمانی در جامعه تلاش کنند.
دبیرِ جشنواره مطبوعاتی سردار آســمانی با بیان این که  فرآیند 
برگــزاریِ جشــنواره به شــکل الکترونیــک برگزار می شــود، 
گفت:روزنامه نگاران شــاغل و آزاد که در مطبوعات و رسانه های 
سراسری،منطقه ای،  استانی یا محلی، فعالیت می کنند، می توانند 
حداکثر در 2 بخش و در هر بخش،حداکثر با سه اثر، تولیدات برتر 
خود را از تاریخ 1۳ دی ماه 1۳۹۹ به مدت 10 روز،از طریق سایت 
kerman.pressfestival.ir و پس از مطالعه ی دقیق فراخوان، به 

دبیرخانه  جشنواره ارسال کنند.  

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان 
کرمان می گوید کشاورزان می توانند با روش یخ آب 
و شخم زمستانه آفات را قبل از رشد و ایجاد ضرر و 

زیان از بین ببرند.
به گفته ناصر طاهری هزینه اجرای طرح یخ آب و شخم زمستانه 
بسیار کم است و این اقدام موجب کاهش مصرف سموم و افزایش 
درآمد کشاورزان به دلیل کاهش چشمگیر جمعیت آفات و در 

نتیجه افزایش کمی و کیفی محصول در باغ ها می شود.  
کشاورزان باید توجه داشته باشند اجرای طرح یخ آب زمستانه 
زمانی تاثیرگذار است که باغداران با استفاده از شیوه آبیاری 
غرقابی و آن هم در مواقعی که سرمای هوا زیر هفت درجه رسیده 

و یخبندان کامل باشد، اقدام به آبیاری درختان کنند.
او تصریح کرد: غرقاب کردن خاک درختان منجر به یخ زدن سطح 
خاک شده و مانع از تنفس کرم  ها و آفات و در نهایت از بین رفتن 
آفت می شود.شفیره برخی آفات چون مگس مدیترانه ای و پسیل 

پسته در عمق چند سانتی متری خاک به سر می برد.
طاهری گفت: مگس مدیترانه ای قادر است به میوه ۳۰۰ گونه گیاه 
گرمسیری و سردسیری خسارت وارد کند لذا مبارزه با این آفات از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان تاکید 
کرد: مگس مدیترانه ای به محض تغییر رنگ میوه ها به سمت 
رسیدگی، جذب میوه می شود و بعد از تخم گذاری روی سطح 
میوه بعد از یک هفته لارو حشره وارد میوه و موجب له شدگی، 

گندیدگی و ریزش میوه می شود.
طاهری می گوید امکان مبارزه شیمیایی با آفت مگس مدیترانه ای 
وجود ندارد لذا در راستای کاهش خسارت ناشی از این آفت باید 
مبارزه تلفیقی انجام شود.آفت مگس مدیترانه ای توانایی تولید 
چهار تا پنج نسل در سال را دارد و یک جفت نر و ماده قادر هستند 
به یک میلیون و ۲۰۰ هزار دانه میوه خسارت وارد کنند.به گزارش 
ایرنا آفت مگس مدیترانه ای از خطرناک ترین آفات کشاورزی در 
دنیا است و برای اولین بار در شهریور ماه سال ۹۷ از استان کرمان 

و در مناطق گلباف و ماهان رویت شد. 

کارگران»معدن  از  کثیری  تعداد  بیمه 
همکار«شرکت زغالسنگ در زمان پیمانکاری 
این معدن به طور ناقص پرداخت شده و حالا 
این کارگران را با مشکل مواجه کرده است.یکی از مشکلات 
اساسی کارگران معدن همکار شرکت زغالسنگ راور نقص در 
پرداخت بیمه آن هاست.اتفاق مربوط به قبل از سال۸۹ و در 
دوران پیمانکاری این معدن است.در آن زمان پیمانکاران وقت 
بیمه های کارگران را ناقص پرداخت اند.به عنوان مثال به جای 
۳۰روز کارکرد در ماه، ۲۵روز بیمه رد شده است؛یا موارد دیگر 
عدم پرداخت یا پرداخت ناقص.کارگران زغالسنگ در این سال ها 
همواره اعتراض خود را نسبت به این موضوع اعلام کرده اند.در 
مقاطع زمانی مختلف وعده حل این مشکل به کارگران داده 
شده است.این موضوع یکی از خواسته های کارگران زغالسنگ 
در اعتراض چندین روزه خود در اردیبهشت امسال بود.اعتراض 
شبانه روزی که در نهایت قول مسئولان برای حل مشکلات را در 

پی داشت اما انگار هنوز برخی از آن ها عملی نشده است.
بسیاری از این کارگران سال هاست در معدن مشغول به کار 
هستند و به دلیل سختی بالای این کار فرسوده شده اند.یکی از 
کارگران که سابقه۲۰ساله دارد می گوید پس از سال ها کار کردن 
با مشکل تنفسی و درد مفاصل دچار شده و دیگر توان کار کردن 
ندارد در حالی که باید تاکنون بازنشست میشدم.کارگرانی که اگر 

نواقص بیمه ای آن ها درست شود می توانند بازنشست شوند. 
آن طور که روابط عمومی شرکت زغالسنگ می گوید درحال 
حاضر موضوع در سازمان تامین اجتماعی در حال بررسی است.

بنا به گفته حسینی مدیرکل تامین اجتماعی استان در جلساتی با 
مدیران شرکت زغالسنگ و اداره کار قرار شد کارگران مستنداتی 
مبنی بر کارکرد خود ارائه دهند تا روند کار پیگیری شود.در غیر 
این صورت موضوع باید از طریق ماده ۱۴۸ قانون کار پیگیری شود 

که در هیئت های اداره کار بررسی می شود.
کارگران: هیچ مدرکی از انجام کار به ما داده نشده است

مشکل اینجاست که کارگران چنین مستنداتی را در اختیار ندارد.
در آن زمان هیچ مدرکی از طرف پیمانکار به کارگران داده نشده 
است.به طوری که به گفته یکی از کارگران حتی سال های قبل از 

۸۴ فیش حقوقی نداشته اند.
به نظر می رسد از این راه رسیدن به حقوق این کارگران راه به 
جایی نمی برد و باید فکر دیگری برای آن ها بشود.راه دیگر پیگیری 

شرکت زغالسنگ و صندوق فولاد از طریق وزارت کار است.

مبارزه با آفات  درختان 
با یخ آب زمستانه

کارگران معدن زغالسنگ 
و روزهای کاری بدون بیمه

خبر

خبر

خبر

نکته قابل توجه در خصوص این تپه ها خاصیت 
درمانی آن ها است، به طوری که بسیاری از 
گردشگران از استان های مجاور کرمان و سایر 
استان های کشور برای درمان بیماری های خود 
به این تپه ها پناه می آورند و گرمای این تپه ها را 
نسبت به چشمه های آب گرم در نقاط مختلف 
ارجح می دانند.گردشگران با حضور در این 
تپه ها و با کندن چاله و خوابیدن در میان شن ها 
به تدریج گرمای شن های کویر را جذب بدن 
خود می کنند.علی ابراهیم پور دهیار روستای 
علی آباد پشت ریگ گفت: درگذشته این 
تپه ها مشکلات زیادی را برای مردم این روستا 
ایجاد می کردند، اما با اقدامات منابع طبیعی و 
آبخیزداری و با مالچ پاشی جلوی هجوم شن 
ها به روستا گرفته شده است و اکنون منبع 
درآمدی برای این روستا محسوب می شود. 

دانا
س: 

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی اگهی موضوع ماده 3

قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  برابررای شماره 13996۰319۰91۰۰2121  -99/8/26  هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
طوفان    شهرام  اقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  عنبرآباد  شهر  ملک  ثبت  حوزه 
فرزندحسین  شماره شناسنامه 1۰6صادره از جیرفت   درششدانگ مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی 
به مساحت 8۰مترمربع پلاک -فرعی از ۵۰- اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک  ۵۰-اصلی  
قطعه یک واقع در عنبراباد  بخش ۴۵کرمان  خریداری  از مالک رسمی اقای مجید ابراهیمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :99/1۰/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 99/1۰/1۵
مصیب حیدریان -ریس اداره ثبت اسناد عنبراباد. م الف ۲۶۵۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 13996۰319۰۰8۰۰161۷ هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن عرب زاده چاکینی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 9 صادره از زرند در یک 
باب خانه به مساحت ۵۷8.6۵ مترمربع از پلاک 2286 اصلی واقع در زرند شهرک امام 
سجاد ع  خریداری از مالک رسمی آقای علی ابولی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 168
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/1۰/1۵

 تاریخ انتشار نوبت دوم:  99/1۰/29
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نامه  13آئین  ماده  و  قانون  ماده3  موضوع  رسمی-آگهی  سند  فاقد 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابررای 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  شماره13996۰319۰91۰۰22۷۷-99/۰9/11هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهرعنبر آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امجزی 
باب  یک  از6۰698۵۵221درششدانگ  شناسنامه ۴صادره  بشماره  عباسقلی  فرزند 
خانه به مساحت 33۵/۵2متر مربع پلاک - فرعی از۴۵- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۴۵ - اصلی قطعه یک واقع در شهرستان عنبرآباد شهرک خداآفرین 
بخش۴۵کرمان خریداری از مالک رسمی اقای سید محمد موسوی  محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 1۵روزآگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول 
اعتراض طبق مقررا ت سند مالکیت صادر خواهدشد ./م الف:26۷۵- تاریخ انتشار 

نوبت اول:99/1۰/1۵ – تاریخ انتشارنوبت دوم :99/1۰/29
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۹۹۰۰۶۸۰    
عليه متعهد: کیوان قاسمی نژادراینی و گل عنبر قاسمی نژادراینی و سبحان قاسمی نژادراینی و علی 
قاسمی نژادراینی و پدرام قاسمی نژادراینی و پویان قاسمی نژادراینی و پژمان قاسمی نژادراینی - 
متعهدله: زینب قاسمی نژادرائینی بدهکار پرونده کلاسه فوق آقای کیوان قاسمی نژاد راینی نام پدر: 
على تاریخ تولد: 138۰/11/1  شماره ملی 3۰6۰۵9۴6۵1 که برابر گزارش 99۰۰۷31۰ مورخ 1399/1۰/12  شناخته 

نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر سند ازدواج شماره 12268 مورخه 138۵/۵/3۰
بین شما و خانم زینب قاسمی نژادرائینی مبلغ 2۷۷2۰۰۰۰۰۰۰ ریال بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه 
بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجراء 
مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار 
این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه درج ومنتشر می گردد ظرف مدت 
ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق 

مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی سیرجان - صالح آزادی- م الف ۸۷۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی    
چون تحديد حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۴1۷۵۰ متر مربع دارای پلاک 
19فرعی از 19۷ اصلی واقع در رودبار جنوب قادرآباد قطعه سه بخش ۴6 کرمان مورد تقاضای اقای 
خدابخش بنی اسدی فرزند رمضان از نوبت خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 1۵ قانون ثبت 
هم میسر نمیباشد لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه 99/11۰28/212۵-1399/1۰/1۴آگهی تحدید حدود 
اختصاصی پلاک فوق منتشر و عمليات تحدیدی آن از ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1399/11/13در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد و لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذبور اخطار میشود که در موعد مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از 
تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديدى لغایت 3۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب 
تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع 

نیست.تاریخ انتشار 99/1۰/1۵.م الف ۷۰2
علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب 

آگهی فقدان سند مالکیت    
چون اقای علی شریفی  مالک ششدانگ پلاک 1۰۵فرعی از ۵۷۷-اصلی واقع در بخش۴۵کرمان 
با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیرالذکر که 
قبلا ذیل ثبت دفترالکترونیکی  املاک  الکترونیک /محلی جیرفت صادر وتسلیم شده است بعلت 
جابجای مفقود گردیده واز این اداره تقاضای صدورسند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست 
نامبرده وبرحسب دستورتبصره یک ماده 12۰آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود 
می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است (ظرف مدت 1۰روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر 
در آگهی )1۰روز(هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود /.م الف :۴۵۴
 جواد فاریابی- رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد    

فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
سند رسمی-آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی-برابر رای  شماره 13996۰319۰91۰۰169۵-

اراضی و ساختمانهای فاقد  ثبتی  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  99/۷/12هیئت 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
در  جیرفت  از  صادره   26۵ شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  مهاجری  منور  خانم  متقاضی 
ششدانگ باغ مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت 39۰3۷.8۰ متر مربع پلاک فرعی از 68 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از  68 اصلی قطعه یک واقع در حاجی آباد فلاح 
آقای مهدی میر حسینی محرز گردیده است  از مالک رسمی  بخش ۴۵ کرمان  خریداری 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ چاپ اول :99/1۰/1۵-تاریخ چاپ دو م 99/1۰/29
مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد عنبراباد 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد    

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی- آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  13996۰319۰91۰۰1۷2۷-99/۷/1۴هیات  شماره  رای   برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت الله نخعی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 18۷ با کد ملی6۰69۴182۴۷صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت  
398.۵ متر مربع پلاک فرعی از ۴9 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴9 اصلی قطعه یک واقع 
در عنبرآباد محمد آباد بی بی شهری خریداری از مالک رسمی آقای محمود کنت محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.تاریخ چاپ اول :99/1۰/1۵-تاریخ چاپ دو م 99/1۰/29
مصیب حیدریان.رئیس اداره ثبت اسناد عنبراباد 

آگهی فقدان سند مالکیت    
نمایندگی  به  استان کرمان  ائمه جمعه  نهاد شورای سیاستگذاری  اینکه  به  نظر 
دفتر امام جمعه شهر عنبرآباد بعنوان مالک ششدانگ یک باب ساختمان دارای 
پلاک 6۷۴ فرعی از ۴9 اصلی واقع در شهر عنبرآباد بخش ۴۵ کرمان که سند 
مالکیت آن ذیل ثبت صفحه ۷6دفتر 1۵1 محلی به شماره چاپی ۰63۷۷3سری الف 83 
امام جمعه شهر  نمایندگی دفتر  به  ائمه جمعه استان کرمان  نام شورای سیاستگذاری  به 
عنبرآباد صادر و تسلیم گردیده سپس ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه محلی تصدیق شده 
اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند المثنی نموده است لذا 
باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 12۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجوو سند مالکیت نزد خود 
میباشد  ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان عنبرآباد مراجعه و 
اعتراض خودرا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از مدت 

مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید
مصیب حیدریان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

آقای مسعود محمودزاده زرندی به شناسنامه شماره ۵۵2۵ کدملی 3۰9۰۰۵۵3۰9 صادره از زرند 
فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت 1۷1.8۵ مترمربع از پلاک 2389 اصلی واقع در زرند 

خیابان تختی کوچه 12 خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهنما.
آقای علی محمودزاده زرندی به شناسنامه شماره 28۰ کدملی 3۰9۰۷932۵3 صادره از زرند فرزند 
احمد در ششدانگ خانه به مساحت 12۴.6۰ مترمربع از پلاک 2389 اصلی واقع در زرند خیابان 

تختی کوچه 12 خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهنما.
م الف 166

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/1۰/1۵
تاریخ انتشار نوبت دوم:99/1۰/29

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 13996۰319۰۰8۰۰11۷3 هیات دوم  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مسلم رحمانی نعیم آبادی فرزند علی به شماره شناسنامه 3۰8۰۰326۴۰ صادره از زرند 
در یک باب خانه به مساحت 339.9۰ مترمربع از پلاک 1۷۷8 اصلی واقع در زرند 
اکبرآباد خیابان خیبر کوچه 3  خریداری از مالک رسمی آقای حسین رحمانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف 16۷
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/1۰/1۵-  تاریخ انتشار نوبت دوم:99/1۰/29

حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود اختصاصی   
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی وباغ نخیلاتی  داری پلاک 
اصلی   -183 پلاک  از  شده  ومجزی  مفروز  از183اصلی  283فرعی 
بمساحت ۵1263.۴۵مترمربع واقع در رودبار جنوب-روستای علی اباد 
وشماره   -13996۰319۰۷9۰۰۰29۰ شماره  ارا  استناد  به  بخش ۴6کرمان  سه  قطعه 
13996۰319۰۷9۰۰۰289مورخ 99/6/11هیات مستقر در ثبت رودبار جنوب در مالکیت 
اقایان علیجان براهوئی فرزند گل محمد وامان سالاری فرزند حسین هر کدام موازی 
سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق  قرار گرفته وآگهی موضوع ماده 3قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده13آیین نامه قانون 
منتشر ومورد درخواست کتبی مالک به شماره های 99/11۰28/1۰3۰مورخه ۵/23/ 99 
آگهی تحدید حدود اختصاصی آن به استناد تبصره ماده 13قانون مزبورمنتشر پلاک 
مرقومه منتشر و عملیات تحدید ی آن از ساعت 9صبح روزیک شنبه مورخ99/11/12در 
محل شروع وبعمل خواهد آمد لذا به مالک و مالکین  مجاور رقبه مزبور اخطار میشود 
که در موعد مقرر در این آگهی محل وقوع ملک حاضر وچنانچه کسی بر حدود وحقوق 
ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتوانداز تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی لغایت  
3۰روز واخواهی خود را به اداره ثبت اسناد واملاک رودبار جنوب تسلیم تا به دادگاه 
صالحه ارسال شود  در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هرگونه ادعایی 
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علی رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک رودبار جنوب 
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دوشنبه 15 دی 1399 کاغذ جنوب

در ادامه اجرای تفاهم نامه احداث 100 مدرســه توســط اتاق کرمان و فعالان اقتصادی 
در اســتان با عنوان مدارس "کرمان دانا"، پنجمین، ششــمین و هفتمین مدرسه نیز در 
جیرفت و عنبرآباد کلنگ زنی شد.به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی کرمان، در ســفر رئیس و دبیرکل اتاق کرمان و همچنین مدیرکل آموزش و 
پرورش و مدیرنوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان به جنوب )جیرفت و عنبرآباد( و با 
حضور مدیران محلی، عملیات احداث دو مدرسه 12 کلاسه در شهر جیرفت و یک مدرسه 
12 کلاسه در شهر عنبرآباد آغاز شد. هر یک از این مدارس هزار و ۳06 مترمربع مساحت 
دارد و هزینه ساخت هر مدرسه 12 کلاســه 70 میلیارد ریال برآورد شده که با مشارکت 
۳0 درصدی اتاق کرمان و 70 درصدی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تا 
یکسال آینده احداث خواهند شد.همچنین در ادامه این سفر اتاق کرمان تکمیل مدرسه 
نیمه تمام 12 کلاسه روستای علی آباد عنبرآباد را پذیرفت که برای پایان یافتن عملیات 

احداث به 15 میلیارد ریال تامین مالی نیاز دارد.

سه مدرسه در جیرفت 
و عنبرآباد کلنگ زنی شد

رضا ایرانمنش هنرمند شناخته شده کرمانی که این روزها تازه از بیمارستان رهایی پیدا کرده است 
نسبت به طرح انتقال آب هلیل رود به کرمان واکنش نشــان داد. در متنی که از سوی او در فضای 
مجازی منتشر شده است آمده:» سلام بر صدای پابرهنگان و ناله مظلومان هند ایران ، سلام بر هلیل 
رود و جازموریان عزیز، اخیرا در برخی رسانه ها متوجه پروژه مخرب انتقال انتقال آب هلیل شدم. 
به دلیل اثرات شیمیایی دفاع مقدس تاکنون نتوانستم اقدامی کنم و در حال حاضر توانایی صحبت 
ندارم با این حال قلم به دست گرفتم و مواردی را تقدیمتان می کنم . خطاب به مسئولین می گویم : 
پروژه انتقال آب هلیل به قول فرمانده عزیز ما حاج قاسم ، سبب نابودی کل هند کوچک می شود. از 
مسئولین ، نمایندگان مجلس و فرمانداران هند کوچک ایران ، استمداد عاجزانه می کنم : نگذارید 
خاطرات کودکی ما نابود شود.دلیل سکوت برخی از مسئولان را نمی دانم اما می دانم شهید سلیمانی 
ناظر بر اعمال  شما در این پروژه  خفت بار است.از مردم غیور هند کوچک نیز درخواست دارم از کارزار 

مردمی نه به انتقال هلیل، فعالانه حمایت کنند.«

رضا ایرانمنش هنرمند سینما و تلویزیون:

 شهید سلیمانی ناظر بر اعمال مسئولان 
عضو کمیته علمی ســتاد مقابله با کرونا ضمن اشــاره به حال عمومی سه نفر اول تزریق در پروژه خفت بار انتقال آب است

کننده واکســن ایرانی کرونا گفت: تزریق دوم واکسن بعد از گذشــت سه هفته از تزریق 
اول انجام خواهد شد.

دکتر پیام طبرسی در گفت و گو با ایسنا، گفت: ســه نفری که نهم دی ماه واکسن ایرانی 
کرونا به آنها تزریق شد، تا کنون حالشــان خوب است و واکسن عوارضی برایشان نداشته 

است.
وی با بیان اینکه فعلا واکسن برای همان سه نفر تزریق شده است، افزود: واکسن بر روی 
۵۳ نفر دیگر که در فاز اول واکســن را دریافت می کنند، به تدریج تزریق خواهد شــد و 
باید برای آنها تک تک مجوز دریافت کنیم . بعد از اینکه هفت روز از تزریق واکسن در این 
سه نفر گذشت، نتایج بررسی شــده و کمیته اخلاق نظر می دهد و سپس برای چهار نفر 
دیگر واکسن تزریق می شود.طبرســی با بیان اینکه تزریق دوم واکسن بعد از گذشت سه 
هفته از تزریق اول انجام خواهد شد، گفت: بنابراین بر اساس پروتکل ها پیش می رویم.

حال تزریق کنندگان 
واکسن ایرانی کرونا چطور است؟

خبرخبر

وزیر کشور با بیان اینکه استانداران براساس 
هوا  آلودگی  درباره  خود  اولویت های 
برنامه ریزی کنند، گفت: هر استان متناسب با 
شرایط و مقتضیات داخلی روش های متفاوتی 
را می تواند اعمال کند البته باید وزارت نفت، 
نیرو و محیط زیست برنامه های خود را ابلاغ 
کنند.رحمانی فضلی روز یکشنبه در جلسه 
مدیریت مصرف سوخت زمستانی کشور 
گفت: شرایط اجتماعی ما شرایط بسیار 
خاصی است از نظر اقتصادی، کرونا و تهدیدها 
فشارهای زیادی به مردم وارد می شود و مردم 
در نگرانی، استرس و اضطراب به سر می برند.

وزیر کشور افزود: سه مساله در زمستان 
می تواند به این اضافه و دغدغه مردم شود. 
یکی آلودگی هواست که مردم به ویژه در 
کلان شهرها نگران آن هستند شاخص ها 
بالاست و این شاخص ها موجب بیماری 
و اضطراب می شود و نگرانی های زیادی 
برای مردم به وجود می آورد.رحمانی فضلی 
اظهار کرد: مساله دیگر موضوع خاموشی 
برق است که در چند استان به شکل موردی 
خاموشی برق داشتیم اگر ملاحظه نشود 
خاموشی ها احتمالا افزایش پیدا می کند 
خود این خاموشی نگرانی های زیادی برای 
مردم به وجود می آورد.وی خاطرنشان کرد: 
مساله دیگر کسری سوخت است. الان سقف 
تولید گاز و گازوییل و نفت کوره مشخص 
است وقتی مصرف بیشتر می شود با کاهش 
مواجه می شویم این جلسه برای این موضوع 
برگزار شد تا راه حل های کوتاه مدت پیدا 
کنیم و آن را رفع کنیم.رحمانی فضلی تاکید 
کرد: آنچه که مشخص است باید همه تلاش 
کنیم مصرف را در کوتاه مدت کاهش دهیم. 
مصرف خانگی رقم بسیار بزرگی به خودش 
اختصاص داده و لازم است مصرف خانگی 
کنترل و مدیریت شود این هم بدون همکاری 

و مساعدت مردم میسر نخواهد بود.
وی تصریح کرد: در کاهش مصرف به دنبال 
زندگی سخت مردم نیستیم اما مصرف بهینه 
را از مردم می خواهیم. به گونه ای که در منزل 
خودشان آرامش داشته باشند و هم  مصرف 
به گونه ای نباشد که در شرایط خاص مجبور 
باشیم برخی مصرف را قطع کنیم و یا این که 

به صورت طبیعی به قطع منجر شود.

اردکانیان:اصلاح مصرف 
در بخش خانگی امکان 

 خاموشی را از بین می برد
وزیر نیرو گفت: اصلاح مصرف جزیی در 
بخش خانگی، امکان خاموشی ها را از بین 
می برد. »رضا اردکانیان« در نشست مشترک 
وزرای نیرو، کشور و نفت که به میزبانی 
وزارت کشور و به منظور مدیریت مصرف 
سوخت زمستانی کشور برگزار شد، افزود: 
اصل ماجرا اصلاح مصرف بوده و برنامه ما 
در این بخش، بلند مدت است، اما هر 
 زمانی که شروع شود، باید استقبال کرد.
در  انرژی  رویه  بی  مصرف  نیرو  وزیر 
که  دانست  بیماری  همانند  را  کشور 
خونریزی داخلی دارد و هر چه به او خون 
نمی رسیم. جایی  به  می کنیم   تزریق 

وی تولید روزانه یک هزار میلیون متر مکعب 
گاز را رقم بزرگی خواند و گفت: قاره اروپا که 
نسبت به قاره ما سردتر است و جمعیتی بیش 
از هفت برابر ما دارد، اما مصرف گاز اروپا حدود 
دو برابر ماست. مصرف گاز ما خیلی بالاست 
 که بخش عمده آن در عرصه خانگی است.
اردکانیان ادامه داد: همه همکاران ما در 
رسانه ها باید به گونه ای فعالیت کنند که تجربه 
موفق تابستان با هنرمندی به مردم منتقل 
شود و ما اگر درصد بسیار کمی در بخش 
خانگی اصلاح مصرف کنیم، دچار خاموشی 
 نمی شویم و صنایع ما با وقفه مواجه نمی شود.

قراردادهایی که  اساس  بر  افزود:  وی 
انجام می دهیم،  برق  داریم صادرات 
همه  نفت،  و  نیرو  وزارتخانه های  اما 
ملاحظه ها را در قراردادها گنجانده اند، 
مجموع گازی که در نیروگاه های برق 
مصرف می شود اگر صادر شود کمتر از 
 یک درصد کل گاز تولیدی کشور است.
وزیر نیرو گفت: شرکت ها و بخش خصوصی، 
تولید را انجام می دهند و یکی از مهمترین 
منابع ما صادرات کالا و خدمات فنی و 
مهندسی است و اگر مردم، مدیریت گرمایش 
و برق را از دست دهند شرایطی که ایجاد 
 می شود، روی صادرات و بازارها اثر می گذارد.
اردکانیان افزود: وقتی بر اساس گزارش 
استاندار تهران، از اول آبان تا ۱۰ آذر امسال 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۵ 
درصد افزایش مصرف برق رخ داده،  این 
موضوع ها باید پیگیری شود که بخشی از 
این افزایش مصرف به سبب باز بودن 
پنجره ها به تصور خروج ویروس کروناست 
 و باید این موارد به مردم توضیح داده شود.
وی گفت: در وزارت نیرو اکنون به لحاظ 
شرایط، استفاده از نیروگاه های برقابی را 
افزایش دادیم، با همکاری نزدیک با وزارت 
نفت سعی خواهیم کرد کمترین اختلال 
ایجاد شود و ما به همین علت تعمیرات 
نیروگاهی را عقب انداختیم تا فشار کمتری 

به بخش گاز وارد شود.

سود سهام سهامداران غیر مستقیم پس از برگزاری 
مجمع پرداخت سود شرکت سرمایه گذاری استانی 
به حسابشان واریز می شود و اجباری به داشتن کد 
بورسی ندارند.بر اساس آمار شرکت سرمایه گذاری 
سهام عدالت استان حدود 2 میلیون کرمانی سهام 
عدالت دارند.از این تعداد 2۳ درصد مردم استان 
بعد از آزادسازی سهام عدالت روش مستقیم را برای 

مدیریت این سهام انتخاب کردند.
انتخاب 77 درصد باقی مانده نیز روش غیر مستقیم 
به گفته مژگان صفری مسئول مرکز  بوده است.
تماس ذینفعان بازار سرمایه سود سهام عدالت افراد 
تا پایان سال به حساب سهامداران واریز می شود.اما 
سوال اینجاست با توجه با تفاوت 2 روش مستقیم و 

غیرمستقیم، واریز سود سهام عدالت برای هر کدام 
به چه شکلی است؟

نکته ای که باید به آن اشاره کرد این است که 
زای تک تک سهم های  ران مستقیم به ا سهامدا
می کنند. دریافت  سود  پرتفویشان  در  حاضر 

ران غیر مستقیم براساس میزان سهام  سهامدا
شرکت سرمایه گذاری استانی خود، سود دریافت 
خواهند کرد.سود سهام سهامداران غیر مستقیم 
نیز پس از برگزاری مجمع پرداخت سود شرکت 
سرمایه گذاری استانی به حسابشان واریز می شود.

موضوع دیگری که این روزها شنیده می شود 
خبر هایی مبنی بر لزوم  داشتن کد بورسی برای 
دریافت سود سهام عدالت است.در حالیکه تاکنون 
سود واریزی به حساب سهام داران در روش غیر 
مستقیم بدون کد بورسی صورت می گرفته است.

آن طور که رییس اتحادیه تعاونی های سهام عدالت 
کشور گفته افرادی که سهام عدالت آنها بصورت غیر 
مستقیم مدیریت می شود برای دریافت سود نیازی 
به کد بورسی ندارند.دریافت کد بورسی برای معامله 
در بورس است در حالی  که مردم مسن و روستایی 
نیازی به کد معاملاتی ندارند و سود سهام عدالت از 
طریق شماره شبا به حساب سهام داران واریز خواهد 
شد.تصمیم برای جاماندگان سهام عدالت با مجلس 

و دولت است
جاماندگان سهام عدالت گروهی دیگری هستند 
گرفته  آن ها  برای  مشخصی  تصمیم  هنوز  که 
ر  نشده است.مسئول مرکز تماس ذینفعان بازا
سرمایه هم گفته مجلس و دولت باید در این رابطه 
تصمیم گیری کنند.مشکل دیگری که برای برخی 
سهامدارن پیش آمده فروش نرفتن سهام عدالت 

است.
فرآیند فروش سهام از طریق کارگزاری ها انجام 

می شود.
اگر در رابطه با واریز نشدن سهام با مشکل مواجه 
هستند کافی است به کارگزاری بانکی که شماره 
شبای آن را در سامانه وارد کردند، مراجعه کنید. 
اگر هم نمی دانید که اسم کارگزاریتان چیست با 
شماره 156۹ تماس بگیرند و پس از آن با وارد 
کردن شماره ملی خود نسبت به کارگزاری مربوطه 
خود آگاهی پیدا کنند.مرکز 156۹ در اصل محل 
پاسخگویی به تمام سوالات سهامداران بازار سرمایه 
است به نحوی که سهامداران می توانند از هرکجای 
ایران که باشند بدون نیاز به پیش شماره 021 با 

شماره 156۹ تماس بگیرند.
از جمله خدماتی که این مرکز ارائه می دهد می توان 
به توضیح و رفع مشکلات سهام عدالت، درگاه 
یکپارچه سهام عدالت، سامانه سجام، مجامع 

الکترونیک و … اشاره کرد.

نحوه واریز سود سهام عدالت سهامداران غیرمستقیم

نگاهی به تجارب انتخاباتی اعم از ریاست جمهوری، مجلس و ... و مهمتر 
از آن، فلسفه آمدن پای صندوق های رای در مردمسالاری دینی، مردم 
را به عنوان مهمترین سرمایه اجتماعی به رسمیت می شناسد که 
 با حضور در هر انتخابات مهر تاییدی بر مشروعیت این نظام زده اند.

این که جامعه در شرایط بد اقتصادی به سر می برد بر هیچ کس 
پوشیده نیست و همه به خوبی آگاهند که تا چه اندازه مردم با 
مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند و در گرفتاری به سر 
می برند اما در چنین شرایطی عده ای که به نظر می آید هیچ کدام 
 از این دغدغه ها ندارند، تنها هدفشان ورود به انتخابات ۱۴۰۰ است.

نباید از نظر دور داشت، افرادی که سودای نام و نان دارند ممکن است 
از اوضاع اقتصادی بهره جویی کنند و به خاطر سختی های اقتصادی 
مردم، برخی حرف هایی را بزنند که خیلی با واقعیت منطبق نباشد یا 
شاید راهکارهایی ارائه کنند که راهکارهای مطلوبی برای اقتصاد کشور 
نباشد. با این حرف ها ممکن است فردی موفق به جلب نظر مردم شود 
و این خطری است که وجود دارد. به همین دلیل هم نامزدها ممکن 
است شعارهایی مطرح کنند که حول پرداخت مبالغی پول به مردم 
 باشد. این ها انحرافاتی است که آرام آرام خودش را نشان می دهد.
همچنان که اشاره شد، عده ای سودای انتخاباتی خود برای ریاست 
جمهوری ۱۴۰۰ را روی مشکلات معیشتی مردم بنا کرده اند؛ این 
وضعیت در دل خود آسیب های گوناگونی دارد. برخی می گویند 
درست کردن وضعیت کار یک سال و دو سال و ... نیست و راه 
درازی برای به سامان شدن کار باید پیمود. از سوی دیگر سر دادن 
شعارهای پوپولیستی و دادن وعده های غیر قابل تحقق هر چند 
ممکن است مناصب انتخابی را برای برخی سیاسیون به بار آورد اما 
 نتیجه محتوم آن از میان رفتن سرمایه های اجتماعی خواهد بود.

یکی دیگر از خطراتی که می تواند در نتیجه ورود شتابزده عده ای از 
افراد به صحنه انتخابات به بار آید، وعده ها و گفته های توخالی است؛ 
صحبت هایی که تنها برای جلب نظر مردم زده می شود و در همان حد 

حرف هم باقی می ماند.

گزارش
ایرنا

برنامه ریزی برای آلودگی  انتخابات ۱4۰۰ و آسیب سیاسی
هوا بر عهده استانداران

نتایج پیش بینی جمعیت نشان می دهد 
با هر سناریویی ایران در آینده با 
پدیده ی سالمندی جمعیت رو به رو 
خواهد شد و این امر اجتناب ناپذیر 
است.حتی اگر باروری بالا رود، حجم 
جمعیت جوان حاضر )متولدین دهه 
شصت(، تا سه یا چهار دهه  دیگر وارد 
سن سالمندی خواهند شد که نیازمند 
به کارگیری سیاست »سالمندی سالم« 
است.این در حالی است که سالمندی 
هشدار و یا بحران جمعیتی نیست، بلکه 
اغلب ساختارهای جمعیتی در طی گذار 
و انتقال جمعیتی با سالمندی رو به رو 
می شوند که امری طبیعی است.

به گزارش سایت »کهنوجي ها«، کارگران معدن آسمینون منوجان 
براي چندمین بار متوالي طي سال جاری دست به اعتصاب زدند. بنا 
به پیامهای دریافتي از کارگران این شرکت، مدیران شرایطي را پیش 
روی کارگران قرار داده اند که کارگران این شرایط را ظالمانه توصیف 
کرده اند.تغییر شرایط قرارداد کارگران و یک ماهه کردن قرارداد 
کارگراني که بعضا بیش از ۱۰ سال سابقه کار در این شرکت و در 
شرایط سخت را دارند و نیز اخذ تعهد عدم اعتراض و دریافت سفته 
از رانندگان خودروهاي سنگین موجب شده کارگران نسبت به این 
موضوع اعتراض کنند ودست به تجمع اعتراضي درمحوطه مجتمع 
معدنی بزنند.به گفته کارگران معدن ،جلسات بسیاري طي این مدت 
میان مدیران معدن ،مسئولین شهرستان و نمایندگان کارگران برگزار 

شده که متاسفانه شرایط کارگران تغییر نیافته است.

وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد کسانی که پیشتر برای دریافت وام 
ودیعه مسکن ثبت نام کرده بودند اما روند پرداخت آنها به جریان 
نیفتاده است تا آخر بهمن ماه پرداخت این تسهیلات به آنها تمدید 
شده است؛ گفته می شود از ۳۰۲ هزار متقاضی تا کنون ۵۰ درصد 
افراد وام اجاره را دریافت کرده اند.اخیرا در جلسه کارگروه ستاد 
مقابله با کرونا مصوب شد تا آخر بهمن پرداخت وام ودیعه اجاره ادامه 
پیدا کند. این مصوبه و این شرایط مربوط به کسانی است که پیش تر 
ثبت نام کردند، ولی روند پرداخت آنها به جریان نیفتاده است.این خبر 
را محمود محمودزاده، معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد و گفت: 
ستاد کرونا دو مصوبه دیگر نیز داشته است. در تفاهم نامه ای مقرر شد 
افرادی که کد رهگیری ندارند با پرداخت عدد محدود بتوانند کد 
رهگیری دریافت کنند.به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، کسانی که 
فرم ج قرمز داشتند و هم اکنون فاقد مالکیت هستند مصوب شد بتوانند 
تسهیلات وام ودیعه اجاره را دریافت کنند. این مصوبات برای تعدادی 

از افرادی بوده که این مشکلات را داشتند.
گفتنی است، برای متقاضیان تسهیلات کمک ودیعه مسکن که 
اجاره آن ها به صورت دستی و بدون حضور در دفاتر املاک مبادله 
شده، مشاوران املاک موظف هستند با دریافت حداکثر ۲۵۰ هزار 
تومان بدون نیاز به دریافت ارزش افزوده و با حضور موجر و مستأجر 
نسبت به ثبت اجاره نامه و اخذ کد رهگیری اقدام کنند. این مبلغ برای 
اجاره نامه هایی که در بنگاه ثبت شده اما کد رهگیری ندارند هزینه 
ثابتی معادل ۱۰۰ هزار تومان است و الزامی برای حضور موجر در 
بنگاه نخواهد بود.تا پایان آذرماه از مجموع ۳۰۲ هزار و ۳۳۴ متقاضی 
دریافت وام ودیعه تاکنون ۱۴۸ هزار و ۲۱۵ نفر نزدیک به ۵۰ درصد 

توانسته اند این تسهیلات را دریافت کنند.
به گزارش ایسنا، تسهیلات مرابحه خرید کالا و خدمات یا همان وام 
کمک ودیعه اجاره به میزان ۵۰، ۳۰ و ۱۵ میلیون تومان، از اوایل 
مردادماه در ستاد ملی مقابله با کرونا به تصویب رسید. سود این 
تسهیلات ۱۳ درصد است. نحوه بازپرداخت آن بدین صورت است 
که در روش اول، گیرندگان وام )مستأجران( می توانند تسهیلات را 
یک ساله دریافت کنند و صرفا سود آن را ماهانه بپردازند و در پایان سال، 
اصل آن را پرداخت کنند.  در روش دوم، متقاضیان می توانند وام را سه 
ساله دریافت کنند و در مدت ۳۶ ماه اصل و فرع آن را به بانک بپردازند. 
مستاجران در تهران ماهانه ۵۴۰ هزار تومان، کلانشهرها ۳۲۰ هزار 

تومان و سایر شهرها ۱۶۰ هزار تومان پرداخت خواهند کرد.

کارگران دوباره 
معدن آسمینون منوجان 

وام اجاره تا پایان بهمن 
پرداخت می شود

کاغذ جنوب

همانطور که در جدول شماره یک می بینید، از پنج دلیلی 
که بیشترین فراوانی را در بین عوامل عدم تمایل به 
فرزندآوری دارند، چهارتای آن اقتصادی است.نویسندگان 
این پژوهش یکی از راه های اصلی حل مشکل توقف رشد 
جمعیت را رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی عنوان 

کرده اند.
تفاوتی بین شهر و روستا وجود ندارد

نکته جالب اینجاست که همین گروه در سال ۹۶ پژوهش 
مشابهی را با پرسش از ۲۰ هزار و ۹۳۵ نفر دیگر در سراسر 
کشور انجام داده اند که نتایج تقریبا مشابهی بدست آمده.

بر اساس این پژوهش، بیش از ۷۶ درصد شرکت کنندگان 
به دلیل نگرانی از تامین آینده فرزندان خود حاضر به 

فرزندآوری نمی شدند.
در این تحقیق شرکت کنندگان روستایی و شهری از 
یکدیگر تفکیک شدند که نتایج بدست آمده در این دو 

بخش تفاوت چشمگیری با هم ندارند.
امان از وضعیت بد اقتصادی

براساس پژوهش دیگری که سال ۹۷ با عنوان ارتباط بین 
حمایت اجتماعی و قصد فرزندآوری در زنان ساکن شهر 
تهران منتشر شده، افراد با وضعیت بد اقتصادی ۴۷ درصد 

کمتر قصد فرزندآوری دارند.
نویسندگان این پژوهش نتیجه گیری کرده اند که برای 
ترویج فرزندآوری نیاز است در جهت بهبود وضعیت 

اقتصادی خانواده ها اقدام شود.
نتایج مشابه سه پژوهش که از سوی نهادهای علمی 
انجام شده، نشان می دهد بر خلاف گفته عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس یازدهم، مشکلات اقتصادی نقش اصلی 

را در کاهش فرزندآوری در کشورمان دارند.
جوانان امروز، سالمندان فردا

جدای از اینکه مشکلات اقتصادی در کاهش فرزندآوری 
نقش دارند، از دیگر مسائلی که در سال های اخیر نسبت 
به آن هشدار دادند، پیری جمعیت کشور تا سال ۱۴۳۰ 

است.
حسین جلالی هم چندی پیش در این رابطه به خبرگزاری 
فارس گفته بود که ما در ۳۰ سال آینده پیرترین کشور دنیا 
و جمعیت سالمند هستیم، کشوری که جوان ندارد تولید، 

اختراع، اکتشاف، پویایی، نشاط و شادابی ندارد.
بررسی تحقیقات منتشر در این باره هم نشان می دهد که 
اوضاع چندان غیرطبیعی نیست. به طور نمونه در گزارشی 
که اردیبهشت امسال در پژوهشکده آمار وابسته به مرکز 
آمار ایران منتشر شده، می خوانیم که نویسندگان این 
گزارش نوشته اند که »سالمندی جمعیت ایران فرایندی 
طبیعی است که از رهگذر انتقال جمعیتی حاصل شده و 
نمی توان آن را متوقف یا معکوس کرد، بلکه می توان با 
برنامه ریزی و سیاست گزاری های صحیح آثار این فرآیند 

را کنترل کرد.«

روند نزولی فرزندآوری در ایران چند سالی می شود که 
جایی در میان خبرها باز کرده. دلیل این اتفاق چیست؟ 
آیا مشکلات اقتصادی عامل اصلی کاهش فرزندآوری 

هستند و یا مسائل دیگری همچون فرهنگ سازی؟
»بنده نمی گویم عوامل اقتصادی در فرزندآوری 
دخالت ندارد، اما در اولویت دوم و سوم است.« این 
جمله را دو روز پیش حجت الاسلام حسین جلالی، 
نار در مجلس شورای  نماینده مردم رفسنجان و ا

اسلامی به زبان آورده است.
آنطور که ایسنا نوشته است، او که در جلسه شورای 
فرهنگ عمومی استان کرمان حضور داشته، ادامه داد 
که »برخی بحث فقر را در این زمینه عنوان می کنند 
در حالی که به عنوان مثال در شمال شهر تهران تعداد 

فرزندان خانواده ها کمتر است.«
این نماینده همچنین هشدار داده که موضوع کاهش 
جمعیت نگران کننده است و به سمت پیری جامعه 

می رویم.
این اظهارنظرها در حالی مطرح شده که بررسی 
نشان  کشورمان  اقتصادی  مختلف  شاخص های 
می دهد روز به روز وضعیت معیشتی بخش زیادی از 

جامعه با مشکلات بیشتری مواجه می شود.
به طور نمونه بر اساس آخرین گزارش مرکز آمار ایران 
از نرخ بیکاری، در تابستان امسال این شاخص در نقاط 
شهری به ۱۸.۶ درصد رسیده است. این در شرایطی 
است که در ایران، فرد شاغل به کسی گفته می شود 
که در هفت روز قبل از آمارگیری، حداقل یک ساعت 

کار نکرده باشد.
در همین حال نرخ تورم سالانه در آذر امسال هم ۳۰ 
درصد اعلام شده است. این عدد وقتی بیشتر قابل 
توجه می شود که بدانیم براساس گزارش سازمان 
ملل، نرخ تورم ترکیه در سال گذشته میلادی ۱۵.۳ 
درصد، سوریه ۲۴.۱ درصد، امارات منفی ۱.۵ درصد، 
عربستان منفی ۰.۹ درصد، عراق ۰.۴ درصد، قطر 
۰.۳ درصد، پاکستان ۹.۸ درصد و افغانستان ۱.۷ 

درصد بوده است.از سوی دیگر گزارش مرکز آمار از 
نرخ مسکن هم نشان می دهد در یک سال گذشته 
قیمت مسکن در کشورمان تقریبا دو برابر شده 
است.حال با وجود آنکه همه آمارها نشان از وضعیت 
اقتصادی نامناسب در ایران دارد، آیا این ادعای 
نماینده رفسنجان که گفته »فقر عامل اول کاهش 

فرزندآوری نیست« صحت دارد؟
برای پاسخ به سوال بالا، سه پژوهش در زمینه 

فرزندآوری در ایران را بررسی می کنیم.
نگرانی از تامین آینده فرزندان

در تحقیقی که مشترکا از سوی مرکز تحقیقات 
سنجش سلامت پژوهشکده علوم بهداشتی جهاد 
دانشگاهی تهران، دانشکده پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی جندی شاپور اهواز و دفتر سلامت جمعیت، 
خانواده و مدارس وزارت بهداشت در سال ۹۵ از 
۱۲۰۰ نفر در تهران صورت پذیرفت، ۸۳.۲ درصد 
به  نداشتن  تمایل  اصلی  دلیل  شرکت کنندگان 
فرزندآوری را نگرانی از تامین آینده فرزندان عنوان 

کرده بودند.
در همین حال نگرانی از افزایش مشکلات اقتصادی 
با تولد فرزند عامل دوم عدم تمایل به فرزندآوری 
عنوان شده بود. در ادامه دیگر دلایل تمایل نداشتن به 

فرزندآوری قابل مشاهده است.

اقتصاد متهم اصلی کاهش فرزند آوری 
جدای از اینکه مشکلات اقتصادی در کاهش فرزندآوری نقش دارند، از دیگر مسائلی که در سال های اخیر نسبت به آن هشدار دادند، 

پیری جمعیت کشور تا سال ۱۴۳۰ است.
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کتاب هنر شفاف اندیشیدن 
با عنوان اصلی The art of thinking clearly کتابی در 
زمینه تصمیم گیری، شناخت و اشتباه ها از جنبه های 
روان شناسی اثر رولف دوبلی است.رولف دوبلی، نویسنده، 
رمان نویس و کارآفرین سویسی است و فارغ التحصیل 
ام بی اِی و دکترای فلسفه ی اقتصاد از دانشگاه سنت گالن 
سویس است. رولف دوبلی به خاطر نوشتن کتاب هنر 
شفاف اندیشیدن بسیار معروف شد و کتابش به سرعت 
در صدر جدول کتاب های پرفروش آلمان قرار گرفت و 
به زبان های متعددی ترجمه شد.پشت جلد کتاب هنر 

شفاف اندیشیدن آمده است: آیا تابه حال…
زمان صرف چیزی کرده ای که در آینده احساس کنی 
ارزشش را نداشته؟ پول زیادی برای خرید اینترنتی 
پرداخت کرده ای؟ به انجام کاری که می دانی برایت مضر 
است اصرار کرده ای؟ سهام خود را خیلی زود یا خیلی 
دیر فروخته ای موفقیت را نتیجه ی کار خود و شکست را 
نتیجه ی تاثیر عوامل بیرونی دانسته ای؟ روی یک اسب 

به اشتباه شرط بسته ای؟
این ها نمونه هایی اند از خطاهایی که همه ی ما در تفکر 
روزمره ی خود دچارشان می شویم. اما با شناخت 
چیستی آن ها و دانستن نحوه ی شناسایی شان، می توانیم 
از آن ها دوری کنیم و تصمیم های هوشمندانه تری 

بگیریم.

فیلم من مادرم را کشتم
چیکار میکنی اگه امروز بمیرم؟

+منم فردا می میرم

دیالوگ
دمنوش بهار نارنج 

با ایجاد آرامش و کاهش اضطراب و تحریکات عصبی، تاثیرات مثبتی روی سیستم 
عصبی می گذارد.

عطارباشی
لاتاری/  فیلمی به کارگردانی محمدحسین مهدویان، نویسندگی ابراهیم امینی 
و محمدحسین مهدویان و به تهیه کنندگی ســید محمود رضوی محصول سال 

۱۳۹۶ است.

فیلم

ارغوان!
شاخه ی هم خون جدامانده ی من

آسمان تو چه رنگ  است امروز؟
آفتابی  است هوا

یا گرفته  است هنوز؟

شعر: هوشنگ ابتهاج

عکس : ابوذر احمدی زاده ثبت ۲۳ بستری و ۳ فوتی 
جدید ناشی از کرونا در استان  

۶۳ زندانی در کرمان آزاد شدند

کارخانه های خوراک دام 
ضوابط بهداشتی را رعایت کنند

طبق گزارش دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته ۲۳ بیمار جدید کرونایی 
در استان بستری شدند. بر این اساس تعداد کل موارد بستری دارای تست مثبت کرونا 
در استان به ۱۵۵۷۰ نفر رسید. هم اکنون ۱۹۷ نفر به دلیل ابتلای قطعی به کرونا در 
بیمارستان های استان بستری اند. از ۲۳ مورد جدید بستری ۱۳ نفر در حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان بستری اند. همچنین ۶ مورد در حوزه دانشگاه علوم پزشکی سیرجان و ۱ 
نفر در حوزه علوم پزشکی رفسنجان هستند. ۳ مورد هم در حوزه دانشگاه علوم پزشکی 
جیرفت بستری شده اند.طبق این گزارش در ۲۴ ساعت گذشته ۳ نفر به دلیل ابتلا به 
کووید۱۹ در استان کرمان جان خود را از دست داده اند. از این ۳ مورد، ۲ نفر در حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان بوده اند. در حوزه دانشکده علوم پزشکی رفسنجان هم ۱ 
مورد فوت ناشی از کرونا ثبت شده است. مجموع جانباختگان ابتلای قطعی به کووید ۱۹ 

در کرمان به ۲۳۵۳ نفر رسیده است.

به مناسبت اولین سـالگرد شـهادت سـردار سـلیمانی به اندازه تعداد سـال های زندگی 
این شـهید بزرگوار، ۶۳ مددجوی زندانـی جرائم غیرعمـد و محکومین مالـی در کرمان 

آزاد شدند.
رمضـان امیـری، مدیـر کل زندان هـای اسـتان کرمـان گفـت: دسـتگاه قضایی و سـپاه 
پاسـداران در کنـار سـازمان زندان ها هسـتند. امـروز امنیت موجـود در زندان هـا با نگاه 
خوب دسـتگاه قضایـی و سـایر ارگان هـا چندین برابر شـده و بـرای کاهش آسـیب های 
اجتماعـی سـازمان ها نقش موثـری دارنـد.او افـزود: کل بدهـی ۶۳ زندانـی، ۲۲میلیارد 
و ۹۴۰ میلیـون تومان بوده اسـت کـه شـاکیان  ۹۱۵ میلیـون تومـان آن را بخشـیدند. 
درادامه سـردار معروفی،فرمانده سـپاه ثارالله اسـتان کرمان گفت: حاج قاسـم سلیمانی 
همه جا رسـالت محور بـود و امـروز به عنـوان نمـاد وحدت جهان اسـلام است.دشـمن 
شناسـی و امام شناسـی  نیـز دو ویژگی برجسـته  این مـرد بزرگ بـود. سـردار معروفی 
گفت: مسـئولیت مـا درکرمان سـنگین اسـت؛ چراکه هـم اکنـون کرمان کانـون توجه 

جهان اسـت .

دکترصدیقه کاظمی نیا معاون دامپزشکی استان کرمان اظهار کرد: مسئولین فنی 
کشتارگاه ها بازوان توانمند اداره کل دامپزشکی هستند که وظیفه نظارت برسلامت 

فراورده های خام دامی را برعهده دارند.
او خواستار هماهنگی و تطابق مابین طیور کشتار شده و مجوزهای صادره به مقصد 
کشتارگاه های طیور شد و گفت: مسئولین فنی به منظور جلوگیری از عدم اخلال 
در مرغ عرضه شده به بازار)تنظیم بازار( این امر را با حساسیت در اولویت قرار دهند.
کاظمی نیا بیان کرد: اگر بین طیور کشتار شده و طیور دارای مجوز کشتار تفاوت 
وجود داشته باشد، این عدم تطابق به منزله تحویل مرغ به صورت غیرقانونی تلقی 

شده و اداره کل دامپزشکی، مسئولین فنی را به عنوان ناظر نهایی می شناسد.
معاون سلامت اداره کل دامپزشکی درباره ماشین های حمل دام و طیور و فراورده 
های خام دامی بیان کرد: ماشین هایی که به صورت غیرمجاز طیور را به کشتارگاه 
حمل می کنند نیاز است که صورت جلسه شده، تعداد کشتارشان ثبت و این امر به 

اداره کل دامپزشکی اطلاع داده شود.
رتقای بهداشتی گوشت مرغ، در صورت عدم  فزود: با ورود رسمی به طرح ا و ا ا

گریدبندی کشتارگاه ها، اجازه توزیع مرغ به آنها داده نخواهد شد.
کاظمی نیا اظهار کرد: دامپزشکی به کارخانجات خوراک دام اعلام کرده که ضوابط 
بهداشتی را فراهم نمایند تا به ادامه فعالیت بپردازند که بر همین اساس از ابتدای 

دی ماه در کارخانجات خوراک دام بدون پروانه نهاده دولتی توزیع نخواهد شد.

عکس نوشت کافه کتاب

اتفاق

یخدان مویدی کرمان 
بزرگترین یخچال خشتی جهان است که در دوران 

صفوی ساخته شد و هم اکنون در خیابان کمیاب میان 
میدان بسیج و خیابان شهید رجایی قرار دارد.

»غیبت موجه« 
به عنوان نخستین فیلم بلند داستانی با موضوع کرونا 

در ادامه مراحل فنی به ساخت موسیقی رسید.

سال گذشته کاغذ وطن در چنین روزی از
جایگزینی حصیر به جای پلاستیک 

نوشت.

جاذبه

خبر

سالگشت

چهار شکست ترامپ در برابربرجام در سازمان ملل
@irna_1313 از صفحه

رییس سازمان انرژی اتمی ایران:دستمان روی ماشه است؛ باید فرمانده دستور بدهد 
isna.news    از صفحه

  در اینستاگرام چه خبر  در اینستاگرام چه خبر 

آوای محلی           

کَن  وَرسون روباری  نگاهی
شُما که پشتِ کومِ  بیگناهی

زَمینُن مثلِ گَنجِن مُوکِح کِشت
ولی وَیدِ دِرو هِچ  غَیر ِ آهی

شاعر : اسماعیل خانهگیر

هِچی شَهد و تمَیزیِ تو نابو
و بیَ مو آ عَزیزیِ تو نابو

دُرُستِن شاهونی شاهِ مُگُوننِ
وَلی مثلِ خَنیزیِ تو نابو

شاعر : اسماعیل جلائی

دو دستی زیر یوَْ کاکا نخوردی
گتی نزدیک لوَ  کاکا نخوردی
دمی که یاوُن مشکی ارَحتن

دلی تت گِ، اکَوْ، کاکا نخوردی

شاعر : ناصرحسینی

         در توییتر چه می گویند؟

رییس مرکز ساماندهی ترجمه و نشر معارف اسلامی و علوم 
انسانی از ترجمه و انتشار کتاب »رفیق خوشبخت ما« به 10 
زبان مختلف دنیا با همکاری نمایندگی های فرهنگی ایران 

در خارج از کشور، خبر داد..

مابین رتروتوپیا و اتوپیا " که بتازگی توسط دکتر محمدتقی 
قزلسفلی عضو هیات علمی دانشگاه مازندران نوشته ، منتشر 
شــده و در آســتانه توزیع قرار دارد ، موضوع تاثیر کرونا بر 
سیاست و اندیشه سیاسی را به بحث و بررسی گذاشته است.

قطعه »رازدار« به آهنگســازی احمــد میرمعصومی در 
نخستین روز از سال جدید میلادی با اعلام نتایج مسابقه 
بزرگ جهانی »گلوبال موزیــک اواردز«، مدال نقره این 

رویداد را کسب کرد.

@

به اندازه تعداد سال های زندگی سردار سلیمانی:

معاون دامپزشکی استان کرمان:


